12 Catálogo General-Tarifa 2021 (IVA no incluido) info@oscarzarzosa.com   |   www.oscarzarzosa.com
BAJOMOSTRADOR
 G r a n  d i s e ñ o ,  f i n o  y  e l e g a n t e
 E x t e r i o r  e  i n t e r i o r  e n  i n o x .  A I S I 3 0 4
 P u e r t a  s o b r e  e l  m o t o r  r e f r i g e r a d a
 M á x i m o  a p r o v e c h a m i e n t o  d e l  e s p a c i o
 I n t e r i o r  c o n  e s q u i n a s  y  a r i s t a s  r e d o n d e a d a s
 F o n d o  e s t á n d a r  6 0 0 m m

(L)
Estantes
(nº)
Sistema
Refrig.
Tensión–Frec
(V-Hz)
Clase
Climática
Gas
Refrig.
AEC
(kWh/año)
Pot. Elec.
(W) CEE PRECIO
BM-1000  1000x600x850  0º/8ºC  143  1  Forzado  230V-50Hz  4
R-134a 1217 230 D
1.817 €
R-290 1074 205 C
BM-1500  1500x600x850  0º/8ºC 267  2  Forzado  230V-50Hz  4
R-134a 1244 230 D
1.944 €
R-290 1132 205 C
BM-2000  2000x600x850  0º/8ºC 390  3  Forzado  230V-50Hz  4
R-134a 1784 260 D
2.357 €
R-290 1387 230 C
BM-2500  2500x600x850  0º/8ºC 514  4  Forzado  230V-50Hz  4
R-134a 1997 280 D
2.769 €
R-290 1533 230 C
BAJOMOSTRADOR FRIGORÍFICO
MODELOS SIN ENCIMERA BM-1000-F 1.742 € BM-1500-F 1.844 € BM-2000-F 2.232 € BM-2500-F 2.619 €
MODELO Medidas
(mm)
Tª
(ºC)
Volumen
(L)
Estantes
(nº)
Sistema
Refrig.
Tensión–Frec
(V-Hz)
Clase
Climática*
Gas
Refrig.
Pot. Elec.*
(W) PRECIO
BM-1000-D 1000x600x850  0º/8ºC  143  1  Forzado  230V-50Hz 4
R-134a 230
1.959 €
R-290 205
BM-1500-D 1500x600x850  0º/8ºC 267  2  Forzado  230V-50Hz 4
R-134a 230
2.092 €
R-290 205
BM-2000-D 2000x600x850  0º/8ºC 390  3  Forzado  230V-50Hz 4
R-134a 260
2.503 €
R-290 230
BM-2500-D 2500x600x850  0º/8ºC 514  4  Forzado  230V-50Hz 4
R-134a 280
2.916 €
R-290 230
BAJOMOSTRADOR FRIGORÍFICO  UNIDAD A DISTANCIA

(L)
Estantes
(nº)
Sistema
Refrig.
Tensión–Frec
(V-Hz)
Clase
Climática
Gas
Refrig.
AEC
(kWh/año)
Pot. Elec.
(W) CEE PRECIO
BM-1000-H 1000x600x850  -21º/-15ºC 133 1  Forzado  230V-50Hz * 4
R-452A 2336 230 D
2.386 €
R-290 2154 205 D
BM-1500-H 1500x600x850  -21º/-15ºC 251 2  Forzado  230V-50Hz * 4
R-452A 2737 230 D
2.514 €
R-290 2336 205 D
BM-2000-H 2000x600x850  -21º/-15ºC 370 3 Forzado  230V-50Hz*  4
R-452A 3212 260 D
2.843 €
R-290 2847 230 D
BAJOMOSTRADOR CONSERVACIÓN DE CONGELADOS
MODELOS SIN ENCIMERA BM-1000-HF 2.311 € BM-1500-HF 2.414 € BM-2000-HF 2.718 €
MODELO Medidas
(mm)
Tª
(ºC)
Volumen
(L)
Estantes
(nº)
Sistema
Refrig.
Tensión–Frec
(V-Hz)
Clase
Climática*
Gas
Refrig.
Pot. Elec.*
(W) PRECIO
BM-1000-HD 1000x600x850  -21º/-15ºC 133 1  Forzado  230V-50Hz  4
R-452A 230
2.528 €
R-290 205
BM-1500-HD 1500x600x850  -21º/-15ºC 251 2  Forzado  230V-50Hz  4
R-452A 230
2.661 €
R-290 205
BM-2000-HD 2000x600x850  -21º/-15ºC 370 3 Forzado  230V-50Hz  4
R-452A 260
2.991 €
R-290 230
                              BAJOMOSTRADOR CONSERVACIÓN DE CONGELADOS  UNIDAD A DISTANCIA

(L)
Estantes
(nº)
Sistema
Refrig.
Tensión–Frec
(V-Hz)
Clase
Climática
Gas
Refrig.
AEC
(kWh/año)
Pot. Elec.
(W) CEE PRECIO
BM-1500-C 1500x600x850  0º/8ºC 200 2  Forzado  230V-50Hz  4
R-134a 1168 230 D
2.048 €
R-290 1114 205 C
BM-2000-C 2000x600x850  0º/8ºC 323 3  Forzado  230V-50Hz  4
R-134a 1497 260 D
2.480 €
R-290 1284 230 C
BM-2500-C 2500x600x850  0º/8ºC 446 4  Forzado  230V-50Hz  4
R-134a 1833 280 D
2.872 €
R-290 1463 230 C
BM-3000-C 3000x600x850  0º/8ºC 570 5  Forzado  230V-50Hz  4
R-134a 2015 280 D
3.988 €
R-290 1610 230 C
BAJOMOSTRADOR FRIGORÍFICO CON FREGADERA
MODELO Medidas
(mm)
Tª
(ºC)
Volumen
(L)
Estantes
(nº)
Sistema
Refrig.
Tensión–Frec
(V-Hz)
Clase
Climática
Gas
Refrig.
Pot. Elec.
(W) PRECIO
BM-1500-B 1500x600x850  0º/8ºC 267-Vc* 2  Forzado  230V-50Hz * 4
R-452A 230
2.503 €
R-290 205
BM-2000-B 2000x600x850  0º/8ºC 390-Vc* 3 Forzado  230V-50Hz*  4
R-452A 260
2.937 €
R-290 230
BAJOMOSTRADOR FRIGORÍFICO BUFFET
Cubetas NO incluidas en el precio.
MODELO Medidas
(mm)
Tª
(ºC)
Volumen
(L)
Estantes
(nº)
Sistema
Refrig.
Tensión–Frec
(V-Hz)
Clase
Climática*
Gas
Refrig.
Pot. Elec.*
(W) PRECIO
BM-1500-BD 1500x600x850  0º/8ºC 267-Vc* 2  Forzado  230V-50Hz  4
R-452A 230
2.651 €
R-290 205
BM-2000-BD 2000x600x850  0º/8ºC 390-Vc* 3  Forzado  230V-50Hz  4
R-452A 260
3.083 €
R-290 230
BAJOMOSTRADOR FRIGORÍFICO BUFFET  UNIDAD A DISTANCIA
Unidad incluida en el precio. Cubetas NO incluidas.
MODELO Medidas
(mm)
Tª
(ºC)
Volumen
(L)
Estantes
(nº)
Sistema
Refrig.
Tensión–Frec
(V-Hz)
Clase
Climática*
Gas
Refrig.
Pot. Elec.*
(W) PRECIO
BM-1500-CD 1500x600x850  0º/8ºC 200 2  Forzado  230V-50Hz 4
R-134a 230
2.048 €
R-290 205
BM-2000-CD 2000x600x850  0º/8ºC 323 3  Forzado  230V-50Hz 4
R-134a 260
2.480 €
R-290 230
BM-2500-CD 2500x600x850  0º/8ºC 446 4  Forzado  230V-50Hz 4
R-134a 280
2.872 €
R-290 230
BM-3000-CD 3000x600x850  0º/8ºC 570 5  Forzado  230V-50Hz 4
R-134a 280
3.988 €
R-290 230
                            BAJOMOSTRADOR FRIGORÍFICO CON FREGADERA  UNIDAD A DISTANCIA

(L)
Estantes
(nº)
Sistema
Refrig.
Tensión–Frec
(V-Hz)
Clase
Climática
Gas
Refrig.
AEC
(kWh/año)
Pot. Elec.
(W) CEE PRECIO
CM-1000  1000x600x1000  0º/8ºC  208 2  Forzado  230V-50Hz  4
R-134a 1362 270 D
1.984 €
R-290 1158 205 C
CM-1500  1500x600x1000  0º/8ºC 366 4  Forzado  230V-50Hz  4
R-134a 1526 300 D
2.165 €
R-290 1358 205 C
CM-2000  2000x600x1000  0º/8ºC 525 6  Forzado  230V-50Hz  4
R-134a 1588 320 D
2.676 €
R-290 1509 230 C
CM-2500  2500x600x1000  0º/8ºC 683 8  Forzado  230V-50Hz  4
R-134a 2015 320 D
3.325 €
R-290 1752 230 C
CONTRAMOSTRADOR FRIGORÍFICO
MODELOS SIN ENCIMERA CM-1000-F 1.909 € CM-1500-F 2.065 € CM-2000-F 2.551 € CM-2500-F 3.175 €
MODELO Medidas
(mm)
Tª
(ºC)
Volumen
(L)
Estantes
(nº)
Sistema
Refrig.
Tensión–Frec
(V-Hz)
Clase
Climática
Gas
Refrig.
Pot. Elec.*
(W) PRECIO
CM-1000-D 1000x600x1000  0º/8ºC  208 2  Forzado  230V-50Hz 4
R-134a 270
2.204 €
R-290 205
CM-1500-D 1500x600x1000  0º/8ºC 366 4  Forzado  230V-50Hz 4
R-134a 300
2.395 €
R-290 205
CM-2000-D 2000x600x1000  0º/8ºC 525 6  Forzado  230V-50Hz 4
R-134a 320
2.906 €
R-290 230
CM-2500-D 2500x600x1000  0º/8ºC 683 8  Forzado  230V-50Hz 4
R-134a 320
3.550 €
R-290 230
       CONTRAMOSTRADOR FRIGORÍFICO  UNIDAD A DISTANCIA

(L)
Estantes
(nº)
Sistema
Refrig.
Tensión–Frec
(V-Hz)
Clase
Climática
Gas
Refrig.
AEC
(kWh/año)
Pot. Elec.
(W) CEE PRECIO
CM-1000-H 1000x600x1000  -21º/-15ºC 187 2  Forzado  230V-50Hz 4
R-452A 2453 450 D
2.759 €
R-290 2282 205 D
CM-1500-H 1500x600x1000  -21º/-15ºC 351 4  Forzado  230V-50Hz 4
R-452A 2646 465 D
2.941 €
R-290 2317 205 D
CM-2000-H 2000x600x1000  -21º/-15ºC 516 6  Forzado  230V-50Hz 4
R-452A 3373 525 D
3.383 €
R-290 3074 230 D
                    CONTRAMOSTRADOR CONSERVACIÓN DE CONGELADOS
MODELOS SIN ENCIMERA CM-1000-HF 2.684 € CM-1500-HF 2.841 € CM-2000-HF 3.258 €
MODELO Medidas
(mm)
Tª
(ºC)
Volumen
(L)
Estantes
(nº)
Sistema
Refrig.
Tensión–Frec
(V-Hz)
Clase
Climática
Gas
Refrig.
Pot. Elec.*
(W) PRECIO
CM-1000-HD 1000x600x1000  -21º/-15ºC 187 2  Forzado  230V-50Hz  4
R-452A 450
2.980 €
R-290 205
CM-1500-HD 1500x600x1000  -21º/-15ºC 351 4  Forzado  230V-50Hz  4
R-452A 465
3.172 €
R-290 205
CM-2000-HD 2000x600x1000  -21º/-15ºC 516 6  Forzado  230V-50Hz  4
R-452A 525
3.614 €
R-290 230
                          CONTRAMOSTRADOR CONSERVACIÓN DE CONGELADOS  UNIDAD A DISTANCIA